[bookmark: _Hlk507418469]АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019г. 		                                                         	  		 № 39

   О согласовании предложения о передаче имущества из муниципальной собственности Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в муниципальную собственность Карасукского района Новосибирской области

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", Законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41–ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области"
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Согласовать предложение о передаче имущества из муниципальной собственности Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в муниципальную собственность Карасукского района Новосибирской области.
2. Определить перечень имущества, подлежащего безвозмездной передаче, согласно приложению № 1.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области                                      А.М. Вечирко

                                                                                                Приложение № 1 к постановлению
 администрации Калиновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области
                                                                                          от 20.09.2019 № 39

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в муниципальную собственность Карасукского района Новосибирской области

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Транспортное средство – автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55
	Новосибирская область, Карасукский район, село Калиновка ул. Школьная, 46а
	Реестровый номер 2;                        год изготовления ТС -2010;
регистрационный знак Т467ХР; идентификационный номер (VIN) -  X9L212300A0297662;    паспорт ТС - 63 MТ 844464,
[bookmark: _GoBack] дата выдачи  паспорта 21.04.2010г.